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نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نقد منصفانه و دلسوزانه یکی از مصادیق
 حمایت از دولت است

حجت الاســام محمد عبادی زاده در نشست ائمه 
جمعه سراسر استان هرمزگان و استاندار هرمزگان، 
با بیان این نکته که نماز جمعه در 2 بعد قابل بررسی 
است، اظهارداشت: مشروعیت و انتصاب نماز جمعه 
به امام المسلمین یکی از جنبه های نماز جمعه است 
که اقتضای آن پیشبرد منویات و مکتب امامین انقاب 

اسامی است.

وی، بــا ذکــر این نکته که امــام جمعه حلقه وصل 
حاکمیت و مردم است، عنوان کرد: وظیفه امام جمعه 
اتصال مردم و حاکمیت است که با وجود جنگ روانی 
دشمن علیه نظام، می طلبد که امام جمعه به عنوان این 
حلقه واســط، پرچمدار مطالبه گری مشکات مردم 
باشد و ســعی در تقویت رابطه مردم با نظام مقدس 

انقاب اسامی داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، نقد منصفانه 
و دلســوزانه را یکی از مصادیق حمایت از دولت ها 
دانســت و ابراز کرد: بیان نقدها وکاستی ها به پیشبرد 

امور حاکمیتی و تحقق اهداف دولت کمک می کند.
حجت الاســام عبــادی زاده، ضمــن تاکیــد بر 
اطاع رســانی مناسب از سوی مجموعه دولت، بیان 
کرد: مدیران اســتانی و شهرستانی باید ارتباط خود 
با ائمه جمعــه را تقویت کنند و اطاعات لازم را در 

اختیار آن ها قرار دهند.
وی، با ذکر این نکته که دفتر امام جمعه پناه مردم است، 
خاطرنشان کرد: افرادی که دارای مشکل هستند و یا 
مطالبه ای دارند به دفتر امامان جمعه مراجعه می کنند 
به همین جهت بایــد در ارزیابی ادارات و مدیران از 
نظرات امامان جمعه در اعمال تشــویق و تنبیه لحاظ 

شود.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان این نکته که 
همگان باید قدرت تحمل خود را نسبت به انتقادات 
افزایش دهند، تصریح کرد: من خودم در انتقادپذیری 
پیش قــدم بوده ام و تریبون آزاد دانشــجویی را برای 
بیان نظرات دانشجویان در 16 آذر راه اندازی کردیم؛ 

چراکه فضای نقدر در جامعه باید حفظ شود.

        اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: نقد منصفانه و دلسوزانه یکی از مصادیق حمایت از دولت است.

پرونده انحرافات مالی تعدادی ازدستگاههای 
اجرایی هرمزگان رسیدگی شد

اقتصاد کیش-   حضور هیات سوم مستشاری دیوان محاسبات کشور جهت رسیدگی 
به پرونده انحرافات مالی تعدادی از دستگاههای اجرایی در هرمزگان تشکیل جلسه داد.

هیأت سوم مستشــاری دیوان محاسبات کشور در محل دیوان محاسبات هرمزگان 
تشــکیل جلسه داد. در جلسه مذکور تعدادی از خواندگان پرونده های تشکیل شده 
از سوی دیوان محاسبات استان هرمزگان در جلسه حضور یافته و به دفاع از عملکرد 

خود پرداختند.
هیأت مستشــاری دیوان محاســبات متشکل از یک رئیس و دو مستشار است که در 
جلســات هیأت، نماینده دادســتان نیز حضور دارد، ضمن اینکه اعضای هیأت های 
مستشاری طبق ماده 16 قانون دیوان محاسبات کشور با معرفی رئیس دیوان محاسبات 
با تائید کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسامی تعیین می شوند.

حضور هیأت مستشاری در استان جهت رسیدگی به پرونده در محل برای اولین بار در 
کشور انجام و از رویدادهای مهم تحولی در دوره ریاست مهرداد بذر پاش بر این نهاد 

نظارتی زیر مجموعه شورای اسامی است.
لازم به ذکر است عملکرد شایسته و تحولی دیوان محاسبات کشور در دوره مدیریت 
جدید آن، در دیدار اخیر نمایندگان مجلس شورای اسامی با مقام معظم رهبری مورد 

تائید معظم له قرار گرفت.

با حضور هیئت سوم مستشاری دیوان محاسبات کشور؛

افزایش ۳۶ درصدی ضریب نفوذ 
بیمه ای در بین روستائیان هرمزگان

اقتصاد کیش-   مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: ضریب 
نفوذ پوشش بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در سال 1۴۰1 نسبت به سال 

گذشته ۳6 درصد افزایش می یابد.
نرگس غامپور در جلسه کارگروه توسعه روستایی و عشایری استان هرمزگان با بیان 
اینکه مسائل اقتصادی، فرهنگی و رفاه اجتماعی روستائیان به ترتیب در اولویت برنامه 
های ستادی می باشد اظهار داشت: با برنامه ریزی انجام شده و با همراهی صندوق بیمه 
اجتماعی کشــاورزان، روستائیان و عشایر در سال گذشته بیش از 2۷ هزار نفر تحت 
پوشش این بیمه قرار گرفتند و در سال جدید بیش از 1۰ هزار نفر زیر پوشش می روند.

وی افزود: شناسایی، معرفی و حمایت از صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان 
و عشــایر در کلیه روستاهای استان و توســط دهیاری ها برای پوشش متقاضیان از 

روستاهای سراسر استان صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه بیمه های اجتماعی عنوان خاصه شــده بینه های بازنشســتگی، از 
کارافتادگی وعمر می باشد خاطر نشان کرد: کلیه افراد ساکن روستاهای استان که بالای 
1۸ سال و کمتر از ۵۰ سال سن دارند می توانند تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار گیرند.

مدیرکل امور روســتایی و شوراهای استانداری هرمزگان یادآور شد: اکثر شغل های 
مرسوم روستایی بدون کارفرما هستند و به صورت خویش فرمائی اداره می شوند که 
در کنار مزایای این شیوه از کار، نقص هایی هم دارد که از جمله عدم وجود یک متولی 

برای بیمه نمودن افراد در حال کار یکی از مهمترین آنها است.
غامپور ادامه داد: بیمه اجتماعی روســتاییان این خدمات را با کمترین رقم ممکن به 
روستائیان ارائه می کند و با در نظر گرفتن سهم دولت و با حداقل 1۵ سال پرداخت، 
حق بیمه تعیین می گردد که امیدواریم در دسترس کلیه متقاضیان این نوع بیمه قرار گیرد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان اعلام کرد؛

برداشت رطب نوبرانه آل مهتری
 از نخلستان های هرمزگان آغاز شد

اقتصاد کیش-    مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: برداشت رطب 
نوبرانه آل مهتری از نخلستان های استان آغاز شد.

مسعود گرگیج روز  گذشته در حاشیه بازدید از روند برداشت خرما در نخلستان های 
شرق هرمزگان افزود: برداشت رطب از اوایل خردادماه با رقم ال مهتری در میناب آغاز 

می شود و آذرماه با رقم پیام در حاجی آباد پایان می یابد.
وی پیش بینی کرد: امسال 16۰ هزار تن محصول خرما از ۳۷ هزار و ۸۹۸ هکتار نخلستان 
های زیرکشت هرمزگان برداشت شود که در مقایسه با پارسال پنج درصد افزایش دارد.

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان ابرازداشت: امسال ۳۰ هزار تن خرما به 
ارزش ۴۰ میلیون دلار به کشورهای آسیای میانه، روسیه، کانادا، استرالیا و کشورهای 

حوزه خلیج فارس صادر شود.
مدیر جهادکشــاورزی شهرســتان میناب نیز گفت: این شهرستان با 12 هزار هکتار 

نخلستان، بیشترین سطح زیرکشت خرما را در هرمزگان دارد.
ناصر نورزاده افزود: شهرستان میناب نخستین منطقه کشور است که برداشت رطب 

نوبر در آن آغاز شده است.
در کشور ایران بیش از 2۰ استان به تولید انواع خرما و عرضه در بازار فعالیت دارند که 
بیشتر تولید کنندگان در جنوب کشور قرار دارند. استان های فارس و هرمزگان نیز از 

تولید کنندگان اصلی خرمای ایرانی به حساب می آیند.
میزان تولید خرما در جهان حدود ۷.۵ میلیون تن در سطح 1.1 میلیون هکتار نخلستان با 
متوسط عملکردی معادل 6  هزار و ۸۳۴ کیلوگرم است؛ مصر، ایران، عربستان سعودی، 
امارات متحده عربی، پاکســتان، الجزایر، عراق، سودان، عمان و لیبی 1۰ تولیدکننده 
برتر خرما در جهان هستند که مصر بیشترین میزان عملکرد و الجزایر بیشترین سطح 
زیرکشت را در اختیار دارند. متوسط مصرف سرانه جهانی محصول خرما بیش از یک 

کیلوگرم برآورد شده که البته این شاخص در ایران بین هفت تا 1۰ کیلوگرم است.
استان هرمزگان با ۳۷ هزار هکتار نخلستان زیرکشت و تولید 16۰ هزار تن خرما در سال 

رتبه چهارم تولید خرما و رتبه سوم سطح زیرکشت را در کشور دارد.
»کلک ســرخ«، »هلیلی«، »مرداســنگ«، »برهی« و »پیارم« از ارقام مرغوب خرما در 

هرمزگان است. 

نیازمند گسترش دفاتر خدمات سلامت 
در هرمزگان هستیم

اقتصاد کیش-    مدیر توســعه ســازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان گفت: در حال حاضر در ۹ شهرستان هرمزگان در این مرحله دفاتر خدمات 

سامت راه اندازی می شود. 
فرحناز محمدی افزود: مصاحبه با نخستین گروه پذیرفته شده در آزمون تاسیس دفاتر 
خدمات سامت و معرفی شده از سوی شرکت سامت مبین ایرانیان " نماینده وزارت 

بهداشت " در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان انجام شد.
وی ادامه داد: این مصاحبه ها با حضور کیانوش جهانپور، مدیرعامل شــرکت مبین 
ســامت ایرانیان )نماینده وزارت بهداشــت(، معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان، نمایندگان معاونت های )درمان، بهداشت و غذا و دارو(، خدمات پشتیبانی 

و با نظارت اداره بازرسی، دفتر حقوقی و حراست دانشگاه انجام شد.
محمدی اظهار کرد: 1۴ فرد پذیرفته شــده در آزمون تأسیس دفاتر خدمات سامت، 
معرفی شده از وزارت بهداشت، با حضور در سالن کوثر ساختمان ستاد دانشگاه برای 
انتخاب و فعالیت در ۹ شهرستان بندرعباس، حاجی آباد، کیش، بندرلنگه، پارسیان، 
قشم، میناب، بندرخمیر و رودان که نتیجه آن، در آینده اعام خواهد شد، در مصاحبه 

حضوری شرکت کردند.
همچنین مدیرعامل شرکت مبین سامت ایرانیان )نماینده وزارت بهداشت(، گفت: 
دفاتر خدمات ســامت، به منظور تسهیل و تسریع در ارائه خدمات حوزه سامت، 
مدیریت منابع حوزه ســامت، افزایش کیفیت و ارتقای بهره وری در ارائه خدمات؛ 

ایجاد اشتغال با استفاده از توان بخش خصوصی، راه اندازی می شود.
کیانوش جهانپور تصریح کرد: طبق دستورالعمل ارسالی وزارت بهداشت، مسئولیت 
واگذاری این دفاتر به متقاضیان، بر عهده معاونت های توسعه مدیریت و منابع و برنامه 

ریزی دانشگاه های علوم پزشکی هر استان است.
وی اظهار کرد: جمع بندی نتایج مصاحبه و اعام نفرات پذیرفته شده نهایی به دانشگاه 

پس از بررسی های لازم به داوطلبین اطاع رسانی خواهد شد.
جهانپور تصریح کرد: در حال حاضر در ۹ شهرســتان هرمزگان در این مرحله دفاتر 
خدمات سامت راه اندازی می شود و در صورت نیاز به گسترش دفاتر مذکور در سایر 
شهرستان ها امکان تصویب در کمیته تخصصی دانشگاه وجود دارد، پس از تصویب و 

تایید وزارت بهداشت می توان به افزایش دفاتر خدمات سامت اقدام کرد.

مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان:

آمادگی نیروگاه های تولید برق 
هرمزگان در پیک بار تابستان ۱۴۰۱

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان گفت: با اتمام فصل 
تعمیرات، کلیه نیروگاه های سراسر استان با تمام توان آماده تولید برق پایدار در تابستان 

هستند.
رضا مهرانی با اشاره به کسب آمادگی تولید انرژی الکتریکی از سوی این نیروگاه ها پس 
از پایان فعالیت های تعمیراتی، افزود: برنامه های پیش بینی شده تعمیرات اساسی، نیمه 
اساسی و برنامه های بازدید دوره ای واحدهای نیروگاهی سراسر استان که از نیمه دوم 
شهریور سال گذشته با هدف کسب آمادگی تولید برق برای تابستان 1۴۰1 آغاز شده 

بود، در موعد مقرر به اتمام رسیده است.
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان در ادامه با اشاره به نوع فعالیت های انجام 
شــده در طول این فصل از تعمیرات بیان داشــت: تعویض کورتیس ثابت و پره های 
متحرک کورتیس واحد 2 نیروگاه بندرعباس، تعویض پره های توربین واحد ۳ نیروگاه 
خلیج فارس، اتمام نصب سیستم مدیا ایسین و انجام بازدیدهای دوره ای از نیروگاه ها 

از جمله برنامه های تعمیراتی بوده است.
وی با بیان افزایش 1۹ درصدی ظرفیت نصب شده و قابل بهره برداری نیروگاه های 
استان در مقایسه با سال گذشته، افزود: این افزایش ظرفیت به میزان ۳2۰ مگاوات برای 
نیروگاه پاسارگاد قشم، ۳۰۷ مگاوات برای نیروگاه کاس اف هنگام بندرعباس، 1۰۰ 
مگاوات برای نیروگاه بندرعباس و 6۰ مگاوات برای نیروگاه ایسین بندرعباس شامل 

می شود.
مهرانــی توجه به ظرفیت هــای داخلی برای تأمین نیازمندی هــای نیروگاه را جزو 
سیاست های اصلی این شرکت برشمرد و گفت: قیمت قطعات و تجهیزات نیروگاهی 
با افزایش زیادی همراه بوده، بنابراین تکیه بر توانمندی های داخلی و استفاده از قطعات 
ساخت داخل، ابزاری برای گذر از شرایط تحریم ها به ویژه در سال های اخیر بوده است. 
از این روی سیاست افزایش بهره وری با استفاده از ظرفیت های داخلی، مورد نظر قرار 
گرفت که خوشبختانه با حضور نیروهای جوان و مستعد به همراه متخصصان با تجربه 

در نیروگاه ها توانستیم بخش اعظم نیازهای خود را در داخل تأمین کنیم.
وی ضمن اعام اینکه با انجام تعمیرات اساسی، کلیه واحدهای نیروگاهی استان جهت 
گذر موفق از پیک تابســتان ســال 1۴۰1 در مدار می باشند، از مردم شریف هرمزگان 
درخواســت نمود با مدیریت مصرف برق به ویژه در ساعات پیک همکاران صنعت 

برق را در به حداقل رساندن خاموشی ها یاری کنند.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان اعلام کرد؛

بندر شهید باهنر به ۱۰هکتار زمین پس کرانه نیاز دارد
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر بندرعباس:

اقتصاد کیش-     مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
بندرعباس گفت: برای توســعه پس کرانه مناســب 
ترانزیت وخارج شــدن از بن بســت این بندر به 1۰ 

هکتار زمین نیاز دارد.
محمد حسینی تختی افزود: بندر شهید باهنر همچنین 
در صورت داشــتن زمین و پس کرانه مناسب ظرفیت 
تخلیه 2 هزار و ۵۰۰ خودرو در طول یک هفته را دارد و 
اگر ترخیص به موقع و سریع انجام شود در ماه حداقل 

به 2۰۰ هزار خودرو نیز می رسد.
وی بیان داشت: بندر شهید باهنر یک بندر چند منظوره 
در حوزه مســافری، صادارت کالا و تره بار اســت که 
اســتقبال صادرکنندگان از این بندر به علت سرعت 
بارگیری و بدون معطلی بیشتر است و حتی صادرات 
ماشین های سنگین همسایگان شمالی نیز در طول یک 

هفته گذشته از این بندر صورت گرفته است.
بندر شهید باهنر اکنون سالانه ظرفیت 2.۵میلیون تن 
کالا دارد و از امکان پهلوگیری کشتی هایی با ظرفیت 
۴۰ هزار تن و آبخور 11.۵متر برخوردار است،این بندر 
دارای 12 پســت اسکله است و دسترسی به آب های 
آزاد، نزدیکی به کشــورهای جنــوب خلیج فارس، 
اتصال به کریدور شمال- جنوب از راه شبکه بین المللی 
جاده ای و همچنین آبخور مناسب برای پهلوگیری انواع 

شناورها هم از مزیت های آن است.
موقعیت ممتـاز جغرافیایی در دسترسی به آب های آزاد 

جهان از طریق خلیج فارس، اتصـال به شبکه راه های 
بین المللی، نزدیکی به مناطق آزاد قشم و کیش و بنادر 
تجاری خلیج فارس این بندر را به پایگاهی استراتژیک 
و منحصر به فرد پس از مجتمع بندری شهید رجایی در 

منطقه تبدیل کرده است.
از لحـــاظ موقعیت دریایی، ایــن بندر در پناه جزیره 
قشــم قرار گرفته و از تأثیر امواج بلند دریای عمان و 
خلیج فارس مصون می باشد و به عبارتی بندر شهید 
باهنر ســومین بندر صادراتی کشور است که در امور 
صادرات کالای غیر نفتی و حمل و نقل کالا و حمل و 

نقل مسافربری جایگاه ویژه ای دارد.
ویژگــی خاص این بندر، برخورداری از آبخور 1۰.2 
متر در زمان جذر کامل است که پس از بنادر امام )ره( و 
شهید رجایی بالاترین آبخور را در بین بنادر کشور دارا 
است،این بندر در گذشته نه چندان دور تنها بندر اصلی 
بندرعباس بوده و به لحاظ این که در محدوده شــهر 
بندرعبــاس قرار دارد، همه روزه پذیرای تعداد زیادی 
گردشـگر و مســـافر بوده و حجم قابـل توجهی از 
تجـارت بندرعباس وابسته به فعالیت این بندر می باشد 

و نقش بسزایی در رونق اقتصادی منطقه دارد.

۲۱ عملیات جستجو و نجات دریایی در آبهای هرمزگان 
انجام شد

در سال جاری؛

اقتصاد کیش-      معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
از ابتدای سال جاری تاکنون، 21 مورد عملیات جستجو و نجات دریایی در پهنه آبی 
این استان انجام شده که در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته آمارها کاهش 1۳ 

درصدی را نشان می دهند.
اســماعیل مکی زاده اظهارداشت: به دنبال انجام این تعداد عملیات های جستجو و 

نجات دریایی آبهای هرمزگان، ۳۹ نفر دریانورد مضطر نجات یافتند.
وی از برجسته ترین عملیات های مرکز جستجو  و نجات دریایی استان در این مدت 
به نجات جان هشت نفر خدمه شناورهای سنتی اشاره کرد و افزود: افراد مضطر در 
این دو فروند لنج تجاری در دو عملیات جداگانه نجات یافته و در سامت کامل به 

آغوش خانواده باز گردانده شدند.

به گفته معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، از 21 مورد ماموریت 
به ثبت رسیده طی این مدت، تعداد 1۴ مورد خدمات پزشکی از سوی مرکز جستجو 

 و نجات دریایی بندرعباس نیز به دریانوردان ارایه شده است.
مکی زاده خاطرنشــان کرد: به منظور پاسخگویی سریع به سوانح دریایی تمام ۳۵ 
ایستگاه همیار ناجی در پهنه آبی استان فعال هستند و شناورهای گشتی و جستجو و 

نجات دریایی نیز روزانه در مسیرهای دریایی درحال گشت زنی می باشند.
شایان ذکر است؛ استان هرمزگان با برخورداری از 2 هزار و 2۰۰ کیلومتر نوار ساحلی 
و 1۴ جزیره، عاوه بر در اختیار داشتن بیش ترین مرز دریایی کشور، فعالیت در امر 
جستجو و نجات دریایی را از ابتدای مرز شهرستان پارسیان در خلیج فارس تا مرز 

دریایی بندر چابهار در دریای عمان برعهده دارد.

رئیس  کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد؛

تعیین تکلیف اموال تملیکی با برگزاری 
مزایده ۲۲۲میلیارد تومانی

اقتصاد کیش- رئیس کل دادگستری هرمزگان از آغاز مزایده 222 میلیارد تومانی اموال 
تملیکی در این استان خبر داد.

مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به دستور ریاست محترم قوه قضاییه در خصوص لزوم 
ساماندهی به وضعیت انبارهای سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، مزایده 
سراسری شماره 2۵۷ هرمزگان از روز سه شنبه 1۰ خرداد لغایت چهارشنبه 1۸ خرداد 

ماه 1۴۰1 برگزار می شود.
قهرمانی در ادامه با اشــاره به عرضه 1۴6 ردیف کالا شــامل مواد شیمیایی، تجهیزات 
صنعتی، لوازم و کالاهای الکترونیک، تجهیزات پالایشگاهی و سایر کالاهای عمومی 
در مزایده سراسری اموال تملیکی استان هرمزگان، تصریح کرد: این اقام در مجموع 

به مبلغ پایه 222 میلیارد تومان به فروش می رسند.
وی خاطرنشان کرد: عاقمندان به شرکت در این مزایده می توانند با مراجعه به دفاتر 
پیشخوان دولت و دفترخانه های اسناد رسمی، پس از دریافت امضای الکترونیک نسبت 
به رؤیت لیست کالاها و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه های اینترنتی به آدرس های: 

www.tamliki.ir و www.setadiran.ir اقدام کنند.
قهرمانی با بیان اینکه دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن 
فراخوان امکان پذیر است، خاطر نشان کرد: عموم مردم می توانند با مراجعه به اداره 

کل اموال تملیکی استان هرمزگان از تمامی کالاهای موضوع این مزایده بازدید کنند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تأکید کرد: مجموع فروش اموال تملیکی این 
استان در دوماه اول سال جاری حدود 2 هزار و ۵2۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته رشد 1۸ برابری داشته و بر این اساس، استان هرمزگان با اختاف زیاد 

نسبت به استان های دیگر، رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است.


